
Auki julistetun viran/työsuhteen hakeminen 
 
Sähköisessä haussa olevaa avointa tehtävää pääset hakemaan napauttamalla työpaikan 
linkkiä ja sen jälkeen työpaikkailmoituksen oikeassa alareunassa olevaa "Täytä hakemus" 
-linkkiä.  
 
Mikäli tulet palveluun ensi kertaa, sinun tulee rekisteröityä. Käytä esim. sähköpostiosoitetta 
käyttäjätunnuksenasi. Se on yksilöllinen ja helppo muistaa. 
 
Jos olet aiemmin hakenut jotain tehtävää tai täyttänyt avoimen hakemuksen, olet jo 
rekisteröitynyt palveluun ja voit käyttää aiempia tunnuksia, joiden avulla saat esiin aiemmin 
täyttämäsi tiedot, joita voit täydentää ja muokata. 
 
Kirjaudu järjestelmään sisään ja täytä kaikki pyydetyt tiedot huolellisesti 
Täydennä kaikki pyydetyt yhteystietosi, jotta voimme ottaa yhteyttä/lähettää tietoa valinnoista. 
Antamasi työ- ja koulutus - välilehtien tiedot raportoidaan hakijayhteenvetoon.  
Tähdellä merkityt kentät ovat pakollisia täyttää mm. koulutustiedoissa ylimmän tutkinnon sekä 
työkokemustiedoissa viimeisimmän työkokemuksen merkitseminen. 
Hakuvaiheessa ei toimiteta jäljennöksiä tutkinto- ja työtodistuksista, mutta varaudu esittämään ne 
myöhemmin mahdollisessa haastattelutilaisuudessa. Halutessasi voit tallentaa ansioluettelo/CV 
liitteen perustiedot välilehdelle.  
 
Lähetä hakemus 
Kun olet täyttänyt hakemuksen tiedot valmiiksi, niin napauttaa sen jälkeen "Lähetä hakemus" - 
linkkiä. Muutokset tallentuvat vasta tässä vaiheessa rekrytointijärjestelmään. 
 
Käyttäjätunnuksilla hallinnoit omia tietojasi 
Täyttämääsi hakemusta voit muokata hakuajan puitteissa kirjautumalla sisään omilla tunnuksillasi. 
Kerran tallennetut tiedot säilyvät järjestelmässä määrittelemäsi ajan ja kerran tallennettuja tietoja 
voit käyttää hyväksi hakiessasi muita mahdollisia haussa olevia työpaikkoja. 
 
Selaimena suosittelemme käyttämään selaimen uusimpia versioita 
- Internet Explorer 10, Firefox, Safari ja Chrome 
Työnhakijan näkymä on tehty responsiiviseksi, joka mahdollistaa tablet-/mobiililaitetuen (sivusto 
skaalautuu käytettävän laitteen näyttökoon mukaiseksi). 
Huom! Selaimien tulee sallia javascript- ja Cookie -toiminnot. 
 
 
Lisätietoja 
Avoimiin työpaikkoihin liittyvät kysymykset ja tiedustelut tulee osoittaa työpaikkailmoituksessa 
mainitulle yhteyshenkilölle. 
 
Sähköistä hakemista koskevat tiedustelut Ritva Sanaksenaho p. 044 316 1468. 
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